
ZARZĄDZENIE  NR 36/2013 
 

Dyrektora Centrum Onkologii – Instytutu im. Marii Skłodowskiej – Curie 
z dnia 30 września 2013 r. 

 
w sprawie powołania Zespołu ds. przekształcenia jednostek organizacyjnych Zakładu 
Chemii Klinicznej, Zakładu Markerów Nowotworowych oraz Zakładu Patologii w celu 
utworzenia Zakładu Diagnostyki Onkologicznej Centrum Onkologii – Instytutu  
im. Marii Skłodowskiej – Curie w Warszawie. 

Na podstawie § 6 pkt 6) Statutu Centrum Onkologii – Instytutu im. Marii Skłodowskiej – 
Curie, zarządza się, co następuje: 

§ 1 

Powołuje się Zespół ds. przekształcenia Zakładu Chemii Klinicznej, Zakładu Markerów 
Nowotworowych oraz Zakładu Patologii w celu utworzenia Zakładu Diagnostyki 
Onkologicznej Centrum Onkologii – Instytutu im. Marii Skłodowskiej – Curie w Warszawie. 

W skład którego wchodzą: 

1. Przewodniczący  - dr hab. n. med. Zbigniew I. Nowecki, prof. nadzw. 

2. Członek - prof. dr hab. n. med. Janusz Siedlecki  

3. Członek - prof. dr hab. n. med.  Jolanta Kupryjańczyk  

4. Członek  - prof. dr hab. n. med. Janina Kamińska  

5. Członek - dr n. med. Tomasz Sadowski  

6. Członek - dr hab. n. med.  Barbara Pieńkowska-Grela, prof. nadzw. 

7. Członek - dr n. med. Katarzyna Borg 

8. Członek - dr hab. n. med.  Maria Kowalska 

§ 2 

Do zadań Zespołu, o którym mowa w § 1 należy dokonanie oceny merytorycznej  
oraz przedstawienie Dyrektorowi wniosków i propozycji funkcjonowania tworzonego 
Zakładu Diagnostyki Onkologicznej pod względem rzeczywistym (pomieszczeń, urządzeń 
biurowych itp.) diagnostyczno – laboratoryjnym (urządzeń specjalistycznych, odczynników, 
wyrobów medycznych itp.) i ekonomiczno – finansowym. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

     DYREKTOR  
    Centrum Onkologii – Instytutu  
    im. Marii Skłodowskiej – Curie  
    Prof. dr hab. n. med. Krzysztof Warzocha 
 


